ガスファンヒーターはじめて割 + 「広島東洋カープ」と「このまち」応援割平成30年1月検針分の料金表は、次のとおりです。 45メガジュール地区

家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	割引後単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から10m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	203.28円	40.66円	162.62円
	料金表B (10m³をこえ25m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	197.79円	39.56円	158.23円
	料金表C (25m³をこえ50m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	182.93円	36.59円	146.34円
	料金表D (50m³をこえる場合)	6,048.00円	1,693.44円	4,354.56円	90.03円	18.01円	72.02円
床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から10m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	203.28円	40.66円	162.62円
	料金表B (10m³をこえ25m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	197.79円	39.56円	158.23円
	料金表C (25m³をこえ44m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	182.93円	36.59円	146.34円
	料金表D (44m ³ をこえる場合)	5,940.00円	1,663.20円	4,276.80円	80.00円	16.00円	64.00円
家庭用ガスコージェネレーション システム契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から10m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	203.28円	40.66円	162.62円
	料金表B (10m³をこえ18m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	197.79円	39.56円	158.23円
	料金表C (18m³をこえる場合)	3,186.00円	892.08円	2,293.92円	77.02円	15.41円	61.61円

100 4652メガジュール能野地区

_100.4652メガジュール熊野地区								
家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m ³ あたり)	割引後単位料金 (1m³あたり)	
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	407.69円	81.54円	326.15円	
	料金表B <u>(4m³をこえ11m³まで)</u>	937.44円	262.49円	674.95円	393.65円	78.73円	314.92円	
	料金表C (11m³をこえ30m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	359.09円	71.82円	287.27円	
	料金表D (30m ³ をこえる場合)	6,048.00円	1,693.44円	4,354.56円	202.00円	40.40円	161.60円	
床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	単位料金 (1m³あたり)	
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	407.69円	81.54円	326.15円	
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	393.65円	78.73円	314.92円	
	料金表C (11m³をこえ25m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	359.09円	71.82円	287.27円	
	料金表D (25m ³ をこえる場合)	5,940.00円	1,663.20円	4,276.80円	179.56円	35.92円	143.64円	
		•		•				
家庭用ガスコージェネレーション システム契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	単位料金 (1m³あたり)	
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	407.69円	81.54円	326.15円	
	料金表B (4m³をこえ10m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	393.65円	78.73円	314.92円	
	料金表C (10m ³ をこえる場合)	3,186.00円	892.08円	2,293.92円	172.92円	34.59円	138.33円	

100.4652メガジュール可部地区

100.4652メルシュール可部地区							
家庭用暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	割引後単位料金 (1m ³ あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	432.53円	86.51円	346.02円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	418.49円	83.70円	334.79円
	料金表C (11m³をこえ26m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	383.93円	76.79円	307.14円
	料金表D (26m ³ をこえる場合)	6,048.00円	1,693.44円	4,354.56円	202.00円	40.40円	161.60円
	•						
床暖房契約料金	料金表 (1ヶ月ご使用量)	基本料金 (1ヶ月あたり)	基本料金割引額 (1ヶ月あたり)	割引後基本料金 (1ヶ月あたり)	単位料金 (1m³あたり)	単位料金割引額 (1m³あたり)	単位料金 (1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	432.53円	86.51円	346.02円
	料金表B (4m³をこえ11m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	418.49円	83.70円	334.79円
	料金表C (11m³をこえ22m³まで)	1,317.60円	368.93円	948.67円	383.93円	76.79円	307.14円
	料金表D (22m ³ をこえる場合)	5,940.00円	1,663.20円	4,276.80円	179.56円	35.92円	143.64円

家庭用ガスコージェネレーション	料金表	基本料金	基本料金割引額	割引後基本料金	単位料金	単位料金割引額	単位料金
システム契約料金	(1ヶ月ご使用量)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1ヶ月あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)	(1m³あたり)
	料金表A (0m³から4m³まで)	881.28円	246.76円	634.52円	432.53円	86.51円	346.02円
	料金表B (4m³をこえ9m³まで)	937.44円	262.49円	674.95円	418.49円	83.70円	334.79円
	料金表C (9m ³ をこえる場合)	3,186.00円	892.08円	2,293.92円	172.92円	34.59円	138.33円